
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени  

Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова» 

 

ПРИКАЗ 
04 июня 2024 г.                                                                                                              № 330-од    

 
г.о. Тольятти Самарской области 

 

О внесении изменений в локальный акт 

 На основании Федерального закона от 04.08.2023 № 479-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в локальный акт «Положение о Правилах внутреннего 

распорядка обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени Героя Советского Союза 

Александра Матвеевича Матросова», утвержденный приказом директора от 20.05.2020   

№ 129: 

1.1. пункт 5 дополнить подпунктом 5.11. следующего содержания:  

 «5.11. Привлечение обучающихся к труду, не предусмотренному образовательной 

программой, осуществляется в соответствии с требованиями трудового 

законодательства». 

 

2. Администратору сайта лицея Петровой И.А. в срок до 07.06.2024 разместить на сайте 

лицея настоящий приказ. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор                                                                    Е.Ю. Мицук 

 

____________ Петрова И.А. 


		2024-06-05T13:50:42+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор




